
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA:
URBROJ:

022-03/21-04/13
50301-05/20-21-3

Republika Hrvatska 
530-MMPI

Primljeno 20.01.2021
Klasifikacijska oznaka Org. jed.
4 0 2 -0 4 /21 -0 1 /26 06-2-2
Urudžbeni broj Pril. Vrij.
50-21-6 0 0,00

Zagreb, 18. siječnja 2021.

MINISTARSTVO MORA, PROMETA 
I INFRASTRUKTURE

MINISTARSTVO FINANCIJA

HRVATSKE CESTE d.o.o.
n/r Josipu Škoriću, predsjedniku Uprave

PREDMET: Odluka o osiguranju interventnih sredstava za sanaciju šteta na županijskim i
lokalnim cestama na području Sisačko-moslavačke županije uzrokovanih 
prirodnom nepogodom i katastrofom

U prilogu se dostavlja predmetna Odluka, koju je Vlada Republike Hrvatske 
donijela na sjednici održanoj 18. siječnja 2021.

Prilog: 1

P/5730079



VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

Na temelju članka 8. i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
("Narodne novine", br. 150/11., 119/14., 93/16. i 116/18.), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj 18. siječnja 2021. donijela

O D L U K U

o osiguranju interventuih sredstava za sanaciju šteta na županijskim
i lokalnim cestama na području Sisačko-moslavačke županije 

uzrokovanih prirodnom nepogodom i katastrofom

I.

Ovom Odlukom zadužuje se društvo Hrvatske ceste d.o.o. da osigura 
interventna sredstva u iznosu od 25.000.000,00 kuna za sanaciju šteta na županijskim i 
lokalnim cestama na području Sisačko-moslavačke županije uzrokovanih prirodnom 
nepogodom i katastrofom.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 022-03/21-04/13
URBROJ: 50301-05/20-21-2

Zagreb, 18. siječnja 2021.




